Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 11 и 12 Регламента Совета сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3-х депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Ташбулатова Азалия  Вакилевна - избирательный округ № 8;

Муратшина Гульфия Хасановна - избирательный округ № 1 ;

Мусин Расуль Рифович - избирательный округ № 3 .

Глава

сельского поселения Халиловский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                                                А.Б.Хайбуллин
23 сентября 2019 года

№ 8